

ZARZĄDZENIE NR 16 /2006
WÓJTA GMINY LINIEWO - SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY
z dnia 30 marca 2006r.

Na podstawie & 4 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju , szefów obrony cywilnej województw , powiatów i gmin / Dz. U.. Nr 96 , poz.850 / , oraz zarządzenia Nr 6/2006 Starosty Kościerskiego z dnia 1 marca 2005r. , w zakresie przygotowania i realizacji przedsięwzięć obrony cywilnej oraz spraw obronnych na obszarze powiatu kościerskiego w 2006r., zarządza się co następuje :

& 1

Ustala się plan realizacji zadań obrony cywilnej w gminie Liniewo na 2006r. stanowiący załącznik do zarządzenia .

Nadzór nad realizacją wytycznych powierzam inspektorowi Obrony Cywilnej .

& 2

Koordynację realizacji zadań zawartych w & 1 powierza się inspektorowi obrony cywilnej Urzędu Gminy w Liniewie .

& 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia

Wójta Gminy Liniewo

z dnia 30 marca 2006r.

P L A N
REALIZACJI ZADAŃ OCHRONY LUDNOŚCI / OBRONY CYWILNEJ /
W GMINIE NA 2006 R.

Lp.	Wyszczególnienie	Zadania do realizacji	Termin realizacji	Uwagi
1	2	3	4	5
1.	Planowanie , organizacja i realizacja zadań w zakresie obrony cywilnej	<ol style="list-style-type: none">1. Doskonalenie i aktualizacja gminnego planu obrony cywilnej2. Sporządzenie informacji o stanie realizacji wytycznych wojewody i przesłanie ich do szczebla nadrzędnego za I,II,III kwartał 2006r.3. Doskonalenie znajomości procedur wymiany informacji i prognozowania skażeń w sytuacji niebezpiecznych uwolnień NBC /ATP 45/ - trening powiatowy4. Opracowanie procedur ewakuacji ludności i mienia na wypadek zagrożeń / po otrzymaniu założeń i uzgodnieniu ze szczeblem nadrzędnym5.	<p>do końca XI</p> <p>do 10.11.</p> <p>27.04.2006r.</p> <p>do 30.06.</p>	

		6. Analiza funkcjonowania systemów informowania, ostrzegania i alarmowania oraz przesłanie ich do szczebla nadrzędnego		
1	2	1.	3	4
2.	Szkolenie w zakresie obrony cywilnej	2. Kursy dwudniowe dla pracowników obrony cywilnej gmin 3. Powiatowe ćwiczenia ratownicze	październik	
3	Upowszechnianie humanitarnych zasad ochrony ludności przed zagrożeniami	1. Konkurs wiedzy o obronie cywilnej dla gimnazjów - na szczeblu gminnym - na szczeblu powiatowym - na szczeblu wojewódzkim 2. Informacje do zasadach zachowania się społeczeństwa w sytuacjach zagrożenia na str.164-174 teletekstu TV Gdańsk 3.. Informacje w Radiu Gdańsk nt. ; Zapobieganie i minimalizowanie skutków klęsk żywiołowych	do końca kwietnia do końca maja do końca czerwca cały rok cały rok	
4.	Zabezpieczenie logistyczne zadań obrony cywilnej	1. Rotacja sprzętu OC 2. Określenie potrzeb sprzętowych niezbędnych do prowadzenia działań ratowniczych i przekazanie ich do szczebla nadrzędnego 3. Sporządzenie informacji o stanie wyposażenia w sprzęt OC z uwzględnieniem rotacji i przekazanie jej do szczebla nadrzędnego. 4. Opracowanie bazy danych o zasadach i możliwościach ich pozyskiwania w sytuacjach zagrożenia oraz przekazanie jej do szczebla nadrzędnego 5. Wykonanie opracowania o magazynach na środki pomocowe , będące w dyspozycji organizacji pozarządowych uczestniczących w reagowaniu kryzysowym i przekazanie danych do szczebla nadrzędnego : - gminy	cały rok do końca kwietnia do końca maja do końca września do końca marca	

